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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31324051F

2. Data e Regjistrimit 24/01/2023
3. Emri i Subjektit CASAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Qendra Tregtare Prestige Home, Zona 
Kadastrale 1751, Pasuria Nr. 40/63, Njesia Casal 1032
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tregtise se mobiljeve, import-eksport 

te mobiljeve, te pajisjeve elektro-shtepiake, materialeve te 
ndertimit, makinerive, industriale, hidrosanitare, hidraulike, 
elektrike, bar-restorant, hoteleri dhe ne fushen e ndertimit, 
projektimit, zbatimit dhe rikonstruksionit. Hapje dhe 
menaxhim dyqan konfeksionesh.  Tregetim dhe magazinim 
me pakice e shumice te te gjitha artikujve ushqimore dhe 
industriale, artikujve kozmetike, artikujve per higjenen e 
trupit, paisje te ndryshme etj. Tregetim dhe magazinim te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale, fruta perime, bime 
medicionale, etero-vajore e mjeksore. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Import-Eksport. Veprimtari ne 
fushen e tregtise me pakice dhe shumice ne perputhje me 
ligjet e Republikes se Shqiperise, apo cdo veprimtari ne 
lidhje me to dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin Shqiptar.
Besnik Picari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2023                Deri: 19/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikPicari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BekimPicari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CASAL
E-Mail: besnikpicari1@gmail.com  
Telefon:  0676007575 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-069550-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EA2D0A-E654-41BB-A3C1-02872546B18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D032717F-AF81-4FCB-B9B5-75E2E7D339CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5EEA0D-C146-4D25-BDCA-E41484D34C12

